

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: Instituția Publică Liceul Teoretic "Principesa Natalia Dadiani", mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 21

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

- Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei,

subsemnații Colibă Mihail

reprezentanți ai ofertantului SRL "Camonir"

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm: **Lucrări de reparație a subsolului la IP LT. "Principesa Natalia Dadiani"**,

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **93 117,12 lei (nouăzeci și trei mii o sută șaptesprezece lei, 12 bani)**;

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **18 623,42 lei (optsprezece mii șase sute douăzeci și trei lei, 42 bani)**;

Total ofertă: 111 740,54 lei (o sută unsprezece mii șapte sute patruzeci lei, 54 bani).

(suma în litere și în cifre)

- Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 20 (douăzeci) zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

- Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șasezeci) zile, respectiv pînă la data de 25.09.2020

(durata în litere și în cifre)

- Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

- Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[*] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

- Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
- Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 24 / 07 / 2020

Colibă Mihail, în calitate de
Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în
 numele SRL "Camonir"
 (denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ____ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă _____ în cuantum de ____ % (din prețul total ofertat) și constituie __mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 3 zile zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile zile calendaristice

Ofertant,

SRL "Camonir"
 (semnătura autorizată)

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 111 740,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	47,574	30,00	1 427,220
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	58,500	30,00	1 755,000
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	60,024	30,00	1 800,720
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	59,336	30,00	1 780,080
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	207,750	30,00	6 232,500
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	17,660	30,00	529,800
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	167,640	30,00	5 029,200
8.	7422010060100	Timplar	h-om	6,972	30,00	209,160
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	85,960	30,00	2 578,800
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,972	30,00	209,160
		Total manopera				21 551,64

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	2,000	29,80	59,600
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,507	190,00	96,330
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 869,640	0,10	186,964
4.	20301129391510	Usi confectionate din profiluri din mase plastice	m2	33,200	958,90	31 835,480
5.	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	0,20	0,800
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	16,600	100,00	1 660,000
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	31,350	14,72	461,472
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	82,400	25,30	2 084,720
9.	24302261000001	Fuga	kg	31,178	15,00	467,670
10.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,324	0,00	0,000
11.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	2,700	0,00	0,000
12.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	6,480	0,00	0,000
13.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,400	0,50	0,200
14.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	55,080	0,00	0,000
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	160,150	1,55	248,233
16.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	58,500	15,00	877,500
17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	351,288	2,10	737,705
18.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	137,137	6,60	905,104

19.	26611128003700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	29,336	130,00	3 813,680
20.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	66,950	130,00	8 703,500
21.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	263,250	3,50	921,375
22.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	182,285	4,74	864,031
23.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,540	0,00	0,000
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	122,920	5,50	676,060
25.	2746167335100	Priza	buc	2,040	28,98	59,119
26.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	13,650	10,90	148,785
27.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	1,75	7,000
28.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	6,825	1,75	11,944
29.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	132,800	0,30	39,840
30.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,000	0,20	0,800
31.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	5,100	198,80	1 013,880
32.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	28,119	8,89	249,978
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,145	0,00	0,000
34.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,450	5,00	52,250
		Total materiale de constructii				56 184,03

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,675	1,50	1,012
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,567	5,30	8,305
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,142	23,30	3,309
4.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,474	3,30	1,564
		Total utilaje de constructii				14,19

Total	lei	93 117,12
TVA	20 %	18 623,42

Total deviz:

111 740,54

Intocmit

SRL "Camonir"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

IT LT "Principesa Natalia Dadiani", mun. Chişinău

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Obiect Reparația subsolului la LT “Principesa
Natalia Dadiani” mun. Chișinău**

**Investitor IT LT “Principesa Natalia
Dadiani”, mun. Chișinău**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii				
		1.1. Timplarii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi etc.)	m2			12,60
						12,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 037,70
						24,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	20301129391510	Usi confectionate din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	958,90	958,90
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,00	50,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,50	3,30
		1.2. Tavane				
3	RpCR29A	Curatarea tavane de var	m2			6,90
						6,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
4	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			46,92
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,60	13,92
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,36
						0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,72	2,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,37
						16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,30	10,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
		1.3. Reparatii interioare (pereti, pardoseli)				
7	RpCJ35B	Desfaceri teracota gresie interioare sau exterioare, etc	m2			32,40
						32,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	30,00	16,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	30,00	16,20
8	RpCR29A	Curatarea pereti de var	m2			6,90
						6,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,36

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor				0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,72	2,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,68 36,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,30	0,08
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,37 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,30	10,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 200 x 300 mm	m2			207,17 33,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	30,00	33,00
	26611128003700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	130,00	135,24
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,74	30,64
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	15,00	6,21
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	1,50	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	3,30	0,06
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			49,46 21,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,55	20,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	190,00	7,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	23,30	0,28
14	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			255,14 87,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,00	78,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,00	8,70
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	130,00	133,90
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	15,00	13,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,30	0,06
15	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			21,24 21,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	30,00	19,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	0,00	0,00
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	190,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,55	0,19
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	0,00	0,00
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	1,50	0,01
		2. Lucrari electrice				
16	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			41,41 9,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,00	9,30
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	28,98	29,56
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,75	1,75
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
17	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor	buc			40,65
						9,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	30,00	9,00
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	29,80	29,80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,75	1,75
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,50	0,10
18	RpEF02C	Montarea corpur de iluminat multiple	buc			248,38
						45,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	30,00	45,60
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	198,80	202,78
19	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea de 3x1,5	m			26,00
						10,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	30,00	10,20
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	8,89	9,61
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	10,90	5,72
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	1,75	0,46

APROBAT:

Intocmit
SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IT LT “Principesa Natalia Dadiani”, mun. Chișinău

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparația subsolului la LT
“Principesa Natalia Dadiani” mun.
Chișinău

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 111 740,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii				
		1.1. Timplarii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi etc.)	m2	33,200	12,60 12,60	418,32 418,32
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	33,200	1 037,70 24,30	34 451,64 806,76
		<i>Total</i>	lei			34 869,96
		Total Timplarii Inclusiv salariu				34 869,96 1 225,08
		1.2. Tavane				
3	RpCR29A	Curatarea tavane de var	m2	65,000	6,90 6,90	448,50 448,50
4	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	65,000	46,92 33,00	3 050,10 2 145,00
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	65,000	3,36 0,90	218,27 58,50
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	65,000	29,37 16,50	1 909,05 1 072,50
		<i>Total</i>	lei			5 625,92
		Total Tavane				5 625,92

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				3 724,50
		1.3. Reparatii interioare (pereti, pardoseli)				
7	RpCJ35B	Desfaceri teracota gresie interioare sau exterioare, etc	m2	88,100	32,40 32,40	2 854,44 2 854,44
8	RpCR29A	Curatarea pereti de var	m2	144,000	6,90 6,90	993,60 993,60
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	144,000	3,36 0,90	483,55 129,60
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	49,200	51,68 36,60	2 542,60 1 800,72
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	141,000	29,37 16,50	4 141,17 2 326,50
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 200 x 300 mm	m2	28,200	207,17 33,00	5 842,09 930,60
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	11,800	49,46 21,00	583,65 247,80
14	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	65,000	255,14 87,00	16 584,01 5 655,00
15	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	54,000	21,24 21,00	1 146,96 1 134,00
		<i>Total</i>	lei			35 172,07
		Total Reparatii interioare (pereti, pardoseli) Inclusiv salariu				35 172,07 16 072,26
		<i>Total</i>	lei			75 667,95
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			4 729,91

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	4 %			2 185,28
		<i>Total</i>				82 583,14
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,5 %			5 367,90
		<i>Total</i>				87 951,04
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			2 638,54
		Total Reparatii Inclusiv salariu				90 589,58 21 021,84
		2. Lucrari electrice				
16	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	2,000	41,41 9,30	82,82 18,60
17	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor	buc	2,000	40,65 9,00	81,30 18,00
18	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple	buc	5,000	248,38 45,60	1 241,88 228,00
19	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea de 3x1,5	m	26,000	26,00 10,20	675,91 265,20
		<i>Total</i>	lei			2 081,91
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			119,20
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	4 %			62,08
		<i>Total</i>				2 263,19
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			190,73
		<i>Total</i>				2 453,92
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			73,62
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				2 527,54 529,80
		Total	lei			93 117,12
		TVA	20 %			18 623,42
		Total deviz: Inclisiv salariu				111 740,54 21 551,64

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IT LT “Principesa Natalia Dadiani”,mun.Chișinău

(funcția, semnătura, numele, prenumele)